浙江省医学会文件

浙医会〔2024〕155 号

关于召开“2024 年浙江省医学会心血管病学
学术大会”的通知

各有关医疗卫生单位：

为持续提高我省心血管疾病的基础科研、临床科研和心血

管疾病全程管理水平，共同助力健康中国梦，经浙江省医学会

心血管病学分会研究决定，2024 年浙江省医学会心血管病学学

术大会于 2024 年 12 月 19-22 日召开，本届大会将继续秉承立

足省内并放眼全球，一方面与国内外顶尖专家密切合作，推动

高峰论坛；另一方面紧密贴近基层心血管疾病管理工作者，为

推动人类心血管疾病诊治事业不断发展而共同努力。大会将以

多个分论坛形式呈现过去一年来心血管疾病相关各个领域的全

球最新热点话题：冠心病介入、动脉粥样硬化与血栓、结构性

心脏病、心血管影像、高血压、心力衰竭、心律失常、心血管

代谢、心血管预防及康复、互联网 + 人工智能、基础研究、临

床研究、心血管创新及交叉、心血管专科护理等领域的最新进展。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1. 大会专题讲座；2. 手术演示转播； 3. 病例及技能竞赛；

4. 专科技能及科研培训；5. 其他。

二、参会人员：

各相关学科医务人员

三、会议时间、地点：

会议时间：2024 年 12 月 19-22 日

会议地点：杭州广电开元名都大酒店（杭州市萧山区弘慧

路 399-8 号）

四、会议经费：

本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址：https://2024xxgnh.sciconf.cn

1. 注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电子

普通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：

请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）

2. 取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能

参加会议，可在 2024 年 12 月 12 日前（含）可以取消注册，

并在网站上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内

办理完毕。2024 年 12 月 13 日后收到退款申请的，不予退款。

会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

2024 年 10 月 16 日印发 浙江省医学会

五、联系人：

浙江大学医学院附属邵逸夫医院心血管内科

于  路  13967126090 沈啸华  13867431285

浙江省医学会学术部  练美健  13777437522

浙江省医学会

2024 年 10 月 16 日